
COB LED pásek 220V 8W 6000K CRI90    
Venkovní voděodolný IP65, šířka 12mm    
Hustota 320 LED/m, Svítivost 720 Lm/m Ref:

studená bílá, 6000K
Barva světla, Barevná teplota

111147-235421

50m Role Stmívatelného LED Pásku 220V COB 320 LED/m IP65 CRI90 Šířka 12mm Střih každých 50cm nevyžaduje 
žádný typ napájecího adaptéru, protože je připojena přímo k elektrické síti. Její flexibilita umožňuje přizpůsobit se 
téměř jakémukoli povrchu.
Vlastnosti 50m Role Stmívatelného LED Pásku 220V COB 320 LED/m 720 lm/m CRI90 IP65 Šířka 12mm

Tento pásek integruje vysoce účinné LED diody technologie COB, díky kterým je světlo distribuováno rovnoměrně a 
dosahuje vyšší světelné účinnosti lm/W při stejném výkonu, než u tradičních SMD LED diod. Proto tento LED pásek 
spotřebuje pouze 8W na metr. Navíc, díky velmi vysokému indexu podání barev CRI 90, zobrazuje barvy velmi 
přirozeně. Je třeba poznamenat, že přirozené světlo má CRI 100, takže vysoký CRI se velmi doporučuje v osvětlení 
například pro obchody s oblečením, fotografická studia nebo designérské ateliéry. Tento LED pásek vyniká možností 
stmívání TRIAK, což vám umožní nastavit intenzitu světla podle vašich představ a vytvořit tak atmosféru na míru 
pro každý okamžik. Díky stmívačům, které jsou k dispozici v našem příslušenství, můžete snadno ovládat intenzitu 
osvětlení LED, od jasného světla až po měkké a tlumené světlo, a přizpůsobit se tak svým potřebám a preferencím. 
Ideální pro domácnosti, kanceláře nebo jakékoli prostory, kde je žádoucí stmívatelné osvětlení.

LED Pásek je vyroben z materiálů nejvyšší kvality, představuje maximální ochranu proti vnějším pevným činitelům a 
skvělou ochranu proti kapalinám, které jsou shrnuty ve stupni krytí IP65, díky čemuž je vhodný pro použití v 
interiéru i exteriéru. Jeho velká flexibilita znamená, že se přizpůsobí zvláštnostem prostoru nebo prvku, který má být 
osvětlen, i když nemůže vytvářet pravé nebo ostré úhly.
Výhody 50m Role Stmívatelného LED Pásku 220V COB 320 LED/m 720 lm/m CRI90 IP65 Šířka 12mm

Díky všestrannosti tohoto typu LED osvětlení je široce používáno jako sekundární osvětlení a dekorativní prvek na 
fasádách, stropech, vitrínách a skříních, policích, výlohách, obrazech a zrcadlech a dokonce i pro označení schodišť a 
chodeb. Možnosti jsou nekonečné.

* Pro správnou funkci a předcházení nehodám musí být spoje chráněny izolačním prvkem proti vlhkosti a vodě.

* Cívky LED by se nikdy neměly zapínat, pokud jsou navinuté, mohlo by to způsobit přehřátí a spálení LED diod.

*Vizuální vnímání velikostí, barev, textur atd. našich produktů může být ovlivněno faktory, jako je okolní světlo,
kalibrace obrazovky, úhel pohledu nebo zařízení každého uživatele. Zákazník musí mít na paměti, že vrácení
provedené z důvodů, které nesouvisejí s fungováním výrobku, bude provedeno na náklady zákazníka.

50m Role Stmívatelného LED Pásku 220V COB 320 LED/m 720
lm/m CRI90 IP65 Šířka 12mm

Ref: 111147 - 235421

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 1

Informace o produktu
Světelný zdroj COB

Typ stmívání TRIAC

Rozměry
Délka 50 m

Rozměry 6 mm x 12 mm x 50 Metrů

Výška 6 mm

Šířka 12 mm

 



Informace o produktu
Světelný zdroj COB

Typ stmívání TRIAC

Rozměry
Délka 50 m

Rozměry 6 mm x 12 mm x 50 Metrů

Výška 6 mm

Šířka 12 mm

Technické informace
Barevná teplota 6000K

Barva světla Studená bílá

Certifikáty RoHS, CE, UKCA

Frekvence 50-60 Hz

Index podání barev (CRI) 90

Materiál DPS, PVC

Napětí 220-240V AC

Okolní provozní teplota -30 °C~+50 °C

Použití Venkovní, Vnitřní

Počet LED diod na metr 320 led/m

Stmívatelný Ano

Stupeň krytí IP IP65

Střih každých 50 cm

Světelná účinnost 90 lm/W

Světelný tok na metr 720 lm/m

Třída elektrické Izolace II

Výkon na metr 8 W/m

Životnost 40 000 hodin

Údaje o produktu
Záruka 3 roky

50m Role Stmívatelného LED Pásku 220V COB 320 LED/m 720
lm/m CRI90 IP65 Šířka 12mm

Ref: 111147 - 235421

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 2

Další fotografie

Certifikáty




